



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ**

Ταχ. Δ/ση: Ανδρόγεω 2, 4<sup>ος</sup> όροφος  
Τ.Κ: 71202  
Πληροφορίες: Μανόλης Κουτεντάκης  
Τηλ.: 2813 409 229  
Fax: 2813 409 170  
E-mail: manolis@heraklion.gr

Ηράκλειο, 20/06/2017

Αρ. Πρωτ.: 72.881 / 21 ΙΟΥΝ. 2017

**Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Προμήθεια Υλικών για την επέκταση των Συστημάτων Ασφαλείας στο Πράσινο και στο Κυνοκομείο του Δήμου Ηρακλείου συνολικού προϋπολογισμού 5.555,20€ συμπεριλαμβανόμενου του ΦΠΑ 24%.**

Αντικείμενο της προμήθειας είναι η Προμήθεια Υλικών για την επέκταση των Συστημάτων Ασφαλείας στο Πράσινο και στο Κυνοκομείο του Δήμου Ηρακλείου Σύμφωνα με τη Μελέτη που συνέταξε η υπηρεσία μας το Ενδεικτικό Κόστος για τα παραπάνω έχει ως εξής:

**Σύστημα Ασφαλείας Υπηρεσίας Πρασίνου Δήμου Ηρακλείου**

Κλειστό κύκλωμα				
α/α	Περιγραφή	Τεμ	Τιμή	Σύνολο
1	Καταγραφικό 8 καναλιών τουλάχιστον 720P (1~25/30fps), με 1 θύρα HDMI & 1 VGA, 1 RJ-45 & 2 USB, RS485, με δυνατότητα εσωτερικού σκληρού δίσκου έως 6 TB. Λειτουργία με κάμερες έως 1.4Μρ. Δυνατότητα 8+2 μέχρι 5MP IP & BNC. Μέγιστος αριθμός accessusers 128.	1	250,00	250,00
2	Κάμερα Bullet ανάλυσης τουλάχιστον 1280x720 1MP, με φακό 3.6mm. Γωνία θέασης 72.3°. Υπέρυθρος φωτισμός τουλάχιστον 40 μέτρα, με προστασία τουλάχιστον IP66.	1	90,00	90,00
3	Σκληρός δίσκος 1 TB	1	90,00	90,00
4	Παλμοτροφοδοτικό με φόρτιση Τροφοδοσία: 176÷264VAC/50Hz Έξοδος τροφοδοσίας: 10A/13,8VDC Ένταση φόρτισης μπαταρίας: 1A/4A Δέχεται μπαταρία: 17Ah/12V Απόδοση: 83% Προστασίες: SCP, OVP, OLP, UVP*, tamper (άνοιγμα του κιτιού) Διαστάσεις: W=280 H=292 D=80+8 mm	1	170,00	170,00
5	Συσσωρευτής 7.2 Ah	2	25,00	50,00
<b>Μερικό σύνολο</b>				650,00
<b>Εγκατάσταση – Προγραμματισμός– Καλωδιώσεις</b>				70,00
<b>Σύνολο</b>				720,00
<b>ΦΠΑ 24%</b>				172,80
<b>Σύνολο με ΦΠΑ</b>				<b>892,80€</b>

Δημοτικό Κυνοκομείο

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ	1	150€	150€
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ	2	130€	260€
ΑΝΙΧΝΕΥΤΕΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	5	46€	230€
ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΕΠΑΦΕΣ ΑΠΛΕΣ	44	8€	352€
ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΕΠΑΦΕΣ ΒΑΡΕΟΥ ΤΥΠΟΥ	3	17€	51€
ΣΕΙΡΗΝΑ ΑΠΛΗ	1	17€	17€
ΣΕΙΡΗΝΑ ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ	1	80€	80€
ΣΥΣΩΡΕΥΤΗΣ ΒΑΘΕΙΑΣ ΕΚΦΟΡΤΙΣΗΣ 12V/100Ah	1	250€	250€
12V/7Ah	2	20€	40€
ΣΥΣΚΕΥΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΜΕ ΚΕΝΤΡΟ ΛΗΨΕΩΣ	1	230€	230€
ΚΑΛΩΔΙΩΣΕΙΣ	600	2,5	1.500€
ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ			600€
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>3.760€</b>
		<b>ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>	<b>4.662,40€</b>

Η κατακύρωση για την παραπάνω προμήθεια θα γίνει με Απόφαση του Αρμόδιου Αντιδημάρχου και μετά τη γνωμοδότηση της αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης.

Προσφορές γίνονται δεκτές μέχρι και την Τρίτη 27 Ιουνίου 2017 στο πρωτόκολλο του Δήμου Αγίου Τίτου 1 υπόψη Τμήματος Πληροφορικής.

Ο Αρμόδιος Αντιδήμαρχος



Πέτρος Ινιωτάκης